平成２９年 ５月 １５日

ふじしんＷＥＢ－ＦＢサービス

     ご利用担当者様 各位

富士信用金庫 システム課

「ふじしんＷＥＢ－ＦＢサービス」におけるワンタイムパスワード取扱対象お取引の追加について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当金庫の法人向けインターネットバンキング（ふじしんＷＥＢ－ＦＢ）サービスをご利用

いただき、誠にありがとうございます。

 さて、本サービスにつきましては、不正送金のリスクを低減するために、一部の取引でワンタイムパ

スワードによる認証を導入しておりますが、このたび、下記のとおりワンタイムパスワード認証が必要

となるお取引を追加いたしますので、ご案内申し上げます。

 当金庫では、今後もより安心して本サービスをご利用いただけるよう努めてまいりますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 １．対応日

   平成２９年７月２４日（月） 午前０時 ～

 ２．ワンタイムパスワードが必要となるお取引

以 上

対象取引 変更前 変更後

総合振込、給与振込、賞与振込

口座振替のデータ確定時
登録確認用パスワード

都度振込取消 都度振込送信確認用パスワード

都度振込以外の編集・取消 登録確認用パスワード

ＷＥＢ承認 承認用パスワード

外部ファイル登録時 登録確認用パスワード

ワンタイムパスワード

本件に関するお問い合わせ先

富士信用金庫 システム課

 電話番号：０５４５－５３－３００５

 受付時間：平日 ９：００～１７：００

 担  当：斉 藤